
         
 

UCHWAŁA  NR XXXI/228/08 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 15 października 2008 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 

miasta Białogard na lata 2008 – 2015” 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1.  Przyjmuje się „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta 
Białogard na lata  2008 – 2015”,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                              mgr Andrzej Świrko 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 W 2002 r. Rada Ministrów przyjęła „Program usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest stosowanych na terytorium Polski”, który założył usunięcie azbestu                  

z terenu Polski do 2032 roku. W celu realizacji zadań zawartych w ww. programie został 

opracowany program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Białogard. 

Przedstawia on przede wszystkim cele, zadania oraz regulacje prawne jakie są nałożone na 

miasto,  zawiera stan wyrobów zawierających azbest na terenie miasta, określa harmonogram 

realizacji programu oraz sposób finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest. 

 Aby zadanie to mogło być realizowane przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe                     

i uzasadnione. 

 
 


